Josue

manasse. ibi. Dedit et dimidie, et per littera regis ibi.
m. Ille est possitio tunc. tribus et vicibus. Sic autem hic
tribes quae erant clausae muris virtuti ast et ville dicitur quae non erant
sic clause. n. Deditque moyses tribui gad. Ille est de
scribit terra i spati quantia ad tribu gad. per ita h excepto
quod subditur.

o. Et dimidia prem
terre filiorum ammon.
p. autem huius videtur p
pi. Deut. ii. ca. vbi. d
sic. Non dabo tibi ali
qd de terra filiorum am
mon. qd filius lord de
di eam in possessionem.
q. Id est remanent aliqui dis
tentes, et filii amon
habebant duplice ter
raz, enarrata quae dicitur eis
decesserat. alia quae in
tra se violenter accidie
runt illa secundam occu
pauerunt filii isti, non
prima. s. Et vide insuf
ficienter dictum. tum quae
etiam primam acquisierat
filii amon pugnando
q. gregates, et expellente
do eos inde violenter
h. et adiutorio duino
et b. Deut. ii. n. qz
pceptum erat filius isti
absolute et non moue
ret plus quam filios amon
et non est verisimile. q
terra ab eis actu pos
sessam occuparet. ido
alterum dicit Ra. sal. q
ista pars terre filiorum
amon possidebat actu
a secon rege amore cor
que et absfluit a filiis
amon. sicut et a filiis
moab abstulerat pre
terre sue quam posside
bat. et h. N. xxi. si
lly autem isti occiderunt
secon et ibidem dicitur. et i
oem terra quam possi
debat acquisierunt sibi.
q. qntu ad alios par
tes fuisse aliqui par
tes fuisse aliqui filio
rum moab et filio am
mon.

p. Tribui autem leui non dedit possessionem. q. sustentabant
de decimis primis et oblationibus. dedit tunc eis tribus ad
habitandum. et suburbana ad nutriendum aialta et locum
est illi. Numeri. xxxv.

Lapitulum. XIII.

Q. Est quod possederunt. Descriptis tetrico limitibus
h. Ille est ager de plenis dividendis. et dividitur
in duas partes. in per principale et incidentale. sed a
ibi. Accesserunt itaque. Circa primi dicitur. a. Ille est quod pos
sederunt tunc. qd supple dividet. p. et. i. et. ca. et. l. hic
dicatur. Possederunt non enim totum erat adhuc acquisitus romibus
poterit capitulo procedenti. b. Quia dederunt eis clea
saccerdos et iosephus filii numeri. sequitur. Sic pcepit dominus. et he
brei. et iosephus. c. Absque lenitatem quod nihil tetrico accepto

est inter fratres tunc. ins enim primogeniture ablatum fuit
a tribu ruben propter petrum suum. eo quod ascendit cubile patris
sui. et habebat hebrei. filii. et translatum fuit ad tribu iuda quantum
ad dignitatem regiam. et ad tribu ioseph quantum ad duplicitem
portionem quae primogenitus debebat. qd. g. dicit hic. et filius

ioseph successor fuit le
nitatis seu ad complemen
tu numeri. tunc. tribus
q. erat terra dividenda
sublata enim tribu
leui quae hereditatem pene
non debebat ratione pene
era in fine. n. ca. non
remanerent nulli. tunc. ni
si tribu ioseph fuissest
in duas diuina. apt. qd
iacob patriarcha ma
nasse et ephraim filii
os ioseph substitutus cap
ita duarum tribuum et
habebat hebrei. et leui.

d. Accesserunt itaque.
Ille est per incidentale.
in qua interponit pes
titio chaleb cui moys
ses in speciali pmissione
rat hebron et idem vi
dens quod agebarat de
terre divisione fecit
mentionem de pmissione
sibi facta ne ter
ra sibi pmissa alteri
cederetur. Circa quo
per ipso ponit chaleb pes
titio. scilicet petitionis
imploratio. ibi. Dicitur
q. enim ioseph. Circa p
missum dicitur.

e. Accesserunt itaque
filii iuda. Chaleb enim
erat homo magnus et
famosus in illa tribu
et. i. eo maiores de tri
bu iuda associaverunt
enim quando fecit pe
titionem suam per
subditur.

f. Locutus est ad eum tunc. dicit hebrei quod mortuo iephone
ne pere caleb naturali. cene accepit in rem ei. et erore. et q
nuntiavit eum vocat. est in ceneze. Alio vo dicitur. quod fuit fra
ter ipsius cenei iunior ipso. et qd mortuo pere cene accepit
curia chaleb. inde dicitur est ceneze. i. Paral. h. cap. d. q
esdron fuit p. isti chaleb. qd est tenendum. et io colegerunt
dicitur communiter quod fuit binomius. nam in glo. hebrei
ca. i. Paral. h. cap. d. qd chaleb fuit frater iephone
i. diuertens quod diuertit se a silio malorum exploratorum
g. Most quid locutus sit dominus ad moysen hominem
dei de me et te. quod dicit dedit sententiam monitum super filios
israel. qui exierant de egypto. excipiens chaleb et ioseph
et habebatur numeri. tunc.

Liber

g. Mūcianuit ei q̄s mīhi v̄r̄ videbaſ. s. q̄ t̄r̄a p̄missio
nis explorata posset cū dei adiutorio defacili obtinēti
h. Fratres aut̄ me. i. alt̄ exploratores p̄ter iōsue.

i. Dissoluerūt cor. p̄pl̄i t̄r̄o: eis im̄t̄r̄edo: v̄t̄ b̄. Hu
meri. xiiij. l. Jurauit̄q̄ moyſes. nō iuenit̄ h̄ scriptū
in p̄cedētibꝫ. creden-
dū est t̄i ḡ sic fuit̄ ex
quo scribiſ hic.

l. T̄r̄a quam cal-
pes tū erit̄ pos. tua.
z dicit̄ pes tū i ſin-
gulari. q̄: ſic dictū ē
s. Mūm. xiiij. c. cha-
leb videns alios ex-
ploratores p̄ter zo-
lue inclinatos ad i-
ducendū p̄lm̄ ne in-
traret̄ t̄r̄a p̄missio-
nis per aliq̄d t̄ps re-
ceſſit ab eis. z venit̄
ſolus in hebron. vbi
erat ſepultura patri-
archas p̄cipitalium
orās ibi vt no dīſce-
deret a veritate. ſicut̄
alii exploratores. z iō
moyſes ſub iuramē-
to p̄misit ei hebron
in possessionē.